*1020001333*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳冠冰

電話：03-3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：066119@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月13日

發文字號：桃教終字第1020013176號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「桃園縣第6屆國民中小學口琴比賽」辦法1份，敬請

鼓勵學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、報名日期：即日起至102年4月3日（三）止。

二、比賽日期：102年4月24日（三）下午1時，於本縣大業國

小希望樓舉行。

三、比賽辦法及報名表請逕至本局終身學習科檔案下載專區（

http：//163.30.76.50/web_05.php）或大業國小網站（h

ttp://www.dayes.tyc.edu.tw/harmonica/）下載。

四、為推動12年國民基本教育，「桃園區高中高職免試入學作

業要點」業經本府府教中字第1020056892號函修正頒布實

施，並將學生才藝表現納入超額比序項目，爰請各校務必

重視學生權益，將本項藝文比賽訊息以聯絡簿或注意事項

抄寫等方式轉達學生及家長知悉，勿僅以網路公告或公布

欄公告，須確實傳達訊息，維護學生參賽權益。

五、對本比賽有任何疑義請電洽大業國小詹婉寧老師（03-333

7771轉310）。

1

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國中小

副本： 2013-03-14
08:26:29